
1 

               
                                     

                    
                    

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2023 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:                               

dále též „objednatel“ 

a 

ASJ s.r.o. 

se sídlem:                                   Světí 8, 503 12 Světí 

zástupce:                                   Jiří Švub, jednatel 

IČO:                                                 252 81 861 

DIČ:                                                CZ25281861 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou oddíl C, 

vložka 12651 

Bankovní spojení:                   

Číslo účtu:                                 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 13. 7. 2023, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky nazvané: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově v Městské 

nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu celkovou povahu veřejné 

zakázky – práce podle Změnových listů č. 24, č. 25, č. 27, č. 28, č. 30, č. 32, č. 33, č. 34, č. 35, č. 36, č. 37, č. 

38, č. 39 a č. 40 

vícepráce:   339 893,57 Kč bez DPH 

méněpráce:          - 804 529,98  Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnových listů č. 26, č. 29, č. 31 

vícepráce:                   303 995,29 Kč bez DPH 

méněpráce:                              --- Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 24 až č. 40, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:      643 888,86 Kč bez DPH 

méněpráce:            -   804 529,98 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy ponižuje o 160 641,12 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 18 904 220,35 Kč  

(slovy: osmnáct milionů devět set čtyři tisíce dvě stě dvacet korun českých třicet pět haléřů). 

 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 



3 

 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Seznam změn 

Příloha č. 2 - Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 3 - Změnové listy č. 24 až č. 40 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  Ve Světí   
 

 

……………………………………     …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček                   Jiří Švub, 

hejtman        jednatel 

                                                                                                                  

                                                                                                              

                                                                                                                  



KONROLA SUČET KONTROLA

p.č. název objekt cena PARAGRAF MÉNĚ VÍCE MÉNĚ VÍCE MÉNĚ VÍCE

24 změna obrubníků ADM 8 729,71 4 8 729,71 8 729,71 0,00

25 odpočet obkladů ADM -76 454,53 4 -76 454,53 -76 454,53 0,00

26 odvětrání suterénu ADM 75 995,00 5 75 995,00 75 995,00 0,00

27 odpočet plynu ADM -85 006,95 4 -85 006,95 -85 006,95 0,00

28 odpočet plastových lišt HL.BUDOVA -11 395,85 4 -11 395,85 -11 395,85 0,00

29 doplnění obkladů sklad prádla HL.BUDOVA 69 845,06 5 69 845,06 69 845,06 0,00

30 protipožární dveře HL.BUDOVA 16 674,66 4 16 674,06 16 674,06 0,60

31 doplnění spárování ostění HL.BUDOVA 158 155,23 5 158 155,23 158 155,23 0,00

32 výměna ocel. Zárubně HL.BUDOVA 14 040,54 4 14 040,54 14 040,54 0,00

33 odpočet síly izolantu ADM -8 255,57 4 -8 255,57 -8 255,57 0,00

34 odpočet impreganace HL.BUDOVA -359 244,82 4 -359 244,82 -359 244,82 0,00

35 odpočet impreganace ADM -34 223,98 4 -70 909,64 36 685,66 -34 223,98 0,00

36 změny UT HL.BUDOVA -14 754,42 4 -135 848,82 121 094,40 -14 754,42 0,00

37 rezerva HL.BUDOVA -27 320,00 4 -50 000,00 22 680,00 -27 320,00 0,00

38 ZTI HL.BUDOVA 75 209,11 4 75 209,11 75 209,11 0,00

39 sklad kyslík HL.BUDOVA -1 782,20 4 -7 413,80 5 631,60 -1 782,20 0,00

40 chodník HL.BUDOVA 39 148,49 4 39 148,49 39 148,49 0,00

SOUČET -804 529,98 339 893,57 0,00 303 995,29 0,00 0,00 

-464 636,41 303 995,29 0,00

-160 641,12

ZMĚNOVÝ LIST PARAGRAF 4 PARAGRAF 5 PARAGRAF 6



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, lC:70889546 DI CO: C Z70 889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: Záměna obrubníků za stávající kamenné

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající pískovcové obrubníky v dobrém stavu byly ponechány a doplněny o vodicí 

pásek z dlažebních kostek.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 24

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

8 729,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 729,71 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^^.^'•'2^24/

Za zhotovitele:
Jiří Švub L
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum: ■



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

N

N

N<

0

Pr

Zh

Zp

azev stavby

azev objektu

azev části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL č.24 Obrubníky

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

ajednatel 

ojektant 

otovitel 

racoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA13.02.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B
8

9

10

11

12

21

Doplňkové nákla Jy

0,00

0,00

0,00

0,00

c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky

Montáž

16 442,78

-7 713,07

Práce přesčas 

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN (ř. 8-11)

Kompl. činnost

13 Zařízení staveniště

2 14 Projektové práce

3

4

5

6

7

PS

"M

ZR

v Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

15 Územní vlivy

16

17

Provozní vlivy

Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

N (ř. 1-6) 8 729,71 19

22

VR

Os

N (ř. 13-18)

20 HZS atni náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

aer

D Celkem bez DPH 
H % Základ daně

8 729,71
DP DPH celkem

Re

sn 

zá

Da

žim přeneseni daňové povinnosti:

žená 12,0

dadni 21,0 8 729,71

odvede zákazník.

na s DPHCe 8 729,71

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klo

Zvý

uzavá doložka

hodněni

Strana 1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č.24 Obrubníky

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.2,2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 8 729,71

Součet 42,300

91 Doplňující práce na komunikaci 8 729,71

1 R 917862111RU2
Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 
včetně obrubníku CS0 H 25 1000/150/250 m -42,300 320,00 -13 536,00 1,00000

64

2 221 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou 
do lože z betonu prostého m 42,300 229,52 9 708,70 0,76000

CS ÚRS 2023 02

42,3 42,300

42,3*0,2*0,2 1,692

Součet 1,692

3 221 916111113
Osazeni obruby z velkých kostek s boční operou do lože 
z betonu prostého m 42.300 172,52 7 297,60 0,76000

CS ÚRS 2023 02

4 221 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,692 3 108,40 5 259,41 0,76000

CS ÚRS 2023 02

Celkem 8 729,71



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, lč: 25281 861, DI Č: CZ25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DI ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: Odpočet vnitřních obkladů

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost uživatele, v souladu s využitím prostor nebudou provedeny vnitřní obklady 

z keramických obkladů vč. plastových lišt.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 25

Cena méněprací bez DPH:

- 76 454,53 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 76 454,53 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: &■ F- ^^Ý

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

IČO

Název stavby budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvore Králové nad 
1 aham

JKSO

Název objektu Administrativní budova EČO

Název části ZL č.25 odpočet vnitřních obkladů Místo

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel ASJ s.r.o.

Zpracoval

DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne

13.02.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklai CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C iNáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -35 011,44 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -41 443,09 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř.1-6) -76 454,53 12 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -76 454,53

ie

DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní 21,0 -76 454,51

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -76 454,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá dc'ožka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č.25 odpočet vnitřních obkladů

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová souslava

781 Obklady keramické -76 454,53
R 781475116R00 lobklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 -38,4OC( 1 017,4^ -39 071,2^ 1,0000(| 137

-2,6*(5,42*2+2,58*2)"1.36 -41,600

1,6*2"skutečnost 3,200

Součet -38,400

2 R 781497132RRR Montáž lišty plastové m -177,511 65,0( -11 538,1 i 1,00001 138

3 283 283424161R
Profil ukončovaci obkladový "oblouk" PVC H = 6 mi 
L = 2,50 m, R = 7 mm, 3 barvy kus -78.10L 95,0C -7 419,51 1.0000L

139

4 597 597623141R Dlaždice 30x30 Color Two bílá mat m2 -48.00L 366,OL -17 568,Ot 1.0000L 140

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 41,60000*1,25

-52 -52,000

1,6*2*1,25 4,000

Součet -48,000
I 5|R 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, vyšky do 6 m • -1,239| 692,2-1 -857,6^ 1,0000(| 141

Celkem -76 454,53



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 26
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel:
Objednatel:

ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281 861, DI Č: CZ2528 1 86 1
Královehradecký kraj, IČ:70889546 DI ČO: CZ708 89 546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: odvětrání suterénu

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodů vysoké vlhkosti bylo rozhodnuto o vyřešení odvětrání sklepa. PD neřeší 
trvalé větrání prostor 1.PP po provedení sanačních omítek.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 26

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

75 995,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

75 995,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^0. A ?°ž ý

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum: 1

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum: ■



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

^T^LrTuwrwrcrrpro? rai-rn ia ? 11 ra-aa 11111 ns rrati o i11 
budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad 
1 ahom

Administrativní budova

ZL č.26 odvětrání suterénu

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové nákla<CZK

A Základní rozp. náklady B i Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 H:5V iDodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 i Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PS V iDodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 ; Montáž 75 995,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"IV1" iDodávky 17 Jiné VRN

: Montáž 18 VRN z rozpočtu

7

20

ZRN (ř.1-6)

HZS

75 995,00 12

21

DN(ř. 8-11)

Kom pl. činnost

19

22

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

- __
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 75 995,00

DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní 21,0 75 995,0(

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 75 995,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 

Objekt: Administrativní budova 
Část: ZL č.26 odvětrání suterénu

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 75 995,00

751 Vzduchotechnika 75 995,00
| 6|751 175161111.1 |Montáž větránmi urologie viz samostatný rozpočet |soub | 1,00c| 75 995,0(| 75 995,0l|l 1,0000(| nabídka |

Celkem 75 995,00



Vzduchotechnika

Nemocnice Dvůr Králové ■ Archiv

Varianta:

Datum:

I 1.

16.02.24

Pozice Zařízení - činnost Výrobce Jed

notky

Množ

ství

Jednotková 

cena

Celková

cena

Zařízení č 1: Větrání archivu

Diagonální ventilátor D160mm Vo=280m3/h/100Pa ks 1 5 630 5 630

Regulační klapka do kruhového potrubí D=200mm, ruční ovládání ks 1 929 929

Požární klapka do kruhového potrubí D=200mm, ruční a teplotní ovládáni ks 2 4 360 8 720

Zpětná klapka těsná D200mm ks 2 546 1092

Odvodní talířový ventil D=100mm kovový ks 6 159 954

Odvodní talířový ventil D=125mm kovový ks 1 207 207

Protidešťová žaluzie D=200mm se sítem ks 2 1127 2 254

Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 - 30% tvarovek bm 35 590 20 650

Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 - 30% tvarovek bm 3 685 2 055

Tepelná izolace s hliníkovým polepem provedení 20mm m2 2 627 1 254

Spojovací a montážní materiál kpl 1 2 700 2700

Celkem zařízení č. 1, Kč 46 445

úprava elektroinstalace kpl 1 8600 8 600

Zrovoznění vzt a zaregulováni soubor 1 2900 2 900

Doprava přesun hmot soubor 1 4150 4150

Předávací dokumentace soubor 1 1500 1500

stavební výpomoci, prostupy soubor 1 12400 12400

Celkem ostatní Kč 20 950

CELKOVÁ CENA BEZ DPH: 75995

21.02.2024 Stránka 1 z 1 N23-170Nemocnice-Archiv.xls VZT



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ:CZ25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 Dl CO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: odpočet rozvodů plynu

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list odečítá v rozpočtu uvedené rozvody plynu, které se neprovedli.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 27

Cena méněprací bez DPH:

- 85 006,95 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 85 006,95 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: SA^^^-Z^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NÍ

Ní

Ní

Ol

Pr

Zh

Zp

azev stavby

tzev objektu

izev části

Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL č.27 odpočet rozvod plynu

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

tjednatel

ojektant

otovitel

racoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA13.02.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -49 995,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -35 011,95 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -85 006,95 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -85 006,95
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přeneseni daňové povinnosti:

snížená 12,0

základní 21,0 -85 006,95

Daň odvede zákazník.

TI

Cena s DPH -85 006,95

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č.27 odpočet rozvod plynu

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV -85 005,95

723 Vnitřní plynovod -85 006,95
2 R 723150304R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6 m -150,000 476,67 -71 500,50 1,00000 108

1 R 723150801R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 m -150,000 84,73 -12 709,50 1,00000 107

3 R 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t -1,143 697,24 -796,95 1,00000 109

Celkem -85 006,95

Ctrana 1 , 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ2528 1 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 Dl CO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: odpočet plastových lišt

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel nepožaduje zakončení soklů plastovou lištou, vnitřní keramické obklady 
nebudou provedeny dlažbou ale obkladem dle výběru vč. soklů.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 28

Cena méněprací bez DPH:

- 11 395,85 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-11 395,85 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^ <. ^ ^ ^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvore Králové nad
1 aham

Název objektu Hlavni budova

Název části ZL č.28 odpočet lišt, sokl

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel ASJ s.r.o.

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

CZ-CPV

CZ-CPA13.02.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklai CZK

A Základní rozp. náklady B íDoplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV iDodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 í Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV iDodávky -29,18 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 i Montáž -11 366,67 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" iDodávky 17 Jiné VRN

6 : Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -11 395,85 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

: Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -11 395,85
DPH % Základ daně DPH celkem

®SJ.
stavební firma

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 -11 395,8f

ASJ s.r.o.
Světí8, 503 12 

tel.:+<120 495 407 003 
e-mail: asjQasj.cz

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -11 395,85
www.asj.cz

IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861 E 
...

■ Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnící, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 

Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.28 odpočet lišt, sokl

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová souslava

HSV Práce a dodávky HSV -11 395,85

771 Podlahy z dlaždic a obklady -29,18

1 R 771475014RT1
Obklad sokllků keram.rovných. tmel,výška 10 cm 
lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schombur m 51,06( 1,00001 7^8

2 597 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 -10,780 366,00 -3 945,40 1,00001 129

3 597 597642413R
Dlažba Taurus Granit matná sokl 600x95x10 mm Ri'
Negro kus -56,166 253,00 -14 210,01 I.OOOOt

130

4 597 59764204R Sok! Taurus Granit matná 300x300x9 mm m 51,060 355,0t 18 126,3t 0,76000 CS ÚRS 2023 01

781 Obklady keramické -11 366,67

5 R 283424161R
Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 6 mr 
L = 2,50 m, R = 7 mm, 3 barvy kus -73.76Í 95,0( -7 007,71 1,0000<

134

6 R 781497132RRR Montáž lišty plastové m -67,06( 65,Ot ■4 358,9* 1,00001 133

7 597 597623141R Dlaždice 30x30 Color Two bílá mat m2 -197,721 366,00 -72 368,01 1,00000 135

8 597 59761040
obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 RAKO 
serie consept 400x200 m2 197,721 366,00 72 368,01 0,76000

CS ÚRS 2023 01

Celkem -11 395,85



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281 86 1, DI0:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 Dl ČO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: doplnění obkladů skladu prádla

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje stěny místnosti skladu špinavého prádla obložit do výše, kterou 
požaduje hygien, norma - 2000 mm.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 29

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

69 845,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

69 845,06 Kč Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: O#- f.^^^

Za zhotovitele 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativni budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.29 doplněni obkladu 1.39

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 451,86 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 23 140,36 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 20 579,83 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 22 673,01 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN(ř. 1-6) 69 845,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 69 845,06

SS3. 
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12 

tel.: +420 495 407 008 
e-mail: asj@asj.cz 

www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: C225281861

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 69 845,06

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 69 845,06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.29 doplnění obkladu 1.39

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 69 845,06

6 Úpravy povrchu, podlahy 11 033,57
1 R 602011141R00 Štuk na stěnách vnitrní, ručně m2 7,056 200,00 1 411,20 1,00000 46

5,04*1,4 

Součet
7,056

7,056

2 014 612315413
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 % m2 23,820 299,44 7 132,66 0,76000

CS ÚRS 2023 01

(5,04+2,65)*2* 1,5+0,65*2*1,5+0,6*2*1,5-1,0*1,5-1*1,5 

Součet
23,820

23,820
3|014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 15,380 161,88 2 489,71 0,76000 CSÚRS 2023 01

(5,04+2,65)*2

Součet
15,380

15,380

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 373,79

4 013 978021161
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 50 % m2 23,820 102,60 2 443,93 0,76000

CS ÚRS 2023 01

5 R 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 23,820 123,00 2 929.86 1,00000 80

(5,04+2,65)*2*1,5+0,65*2*1.5+0,6*2*1.5-1,0*1,5-1*1.5 23.820

99 Staveništní přesun hmot 892,89
6 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením |t 2,453 364,00 892.89 1,00000 82

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 291,97
7 R 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením t 2,453 747.00 1 632.39 1,00000 150

8 R 979082121R00 Příplatek k vnilrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,453 55.00 134,92 1,00000 151

9 R 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,453 847,00 2 077,69 1,00000 154

2,453 2,453

Součet 2,453

10 R 979083112R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 2,453 314,00 770,24 1,00000 156

11 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,077 25,00 551,93 1,00000 155

2,453*9 22.077

Součet 22,077
12|R 979999971R00 |poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 2,453 1 600,00 3 924,80 1,00000 153

781 Obklady keramické 43 252,84
13|R 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 32,760 915,73 29 999,31 0,90000 132

(5,04+2,65)’2*2+0,65*2*2+0,6*2’2-1,0*1,5-1 *1,5 32,760

Součet 32,760

14 597 59761040
obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 RAKO 
seríe consept 400x200 m2 35,200 366,00 12 883,20 1,00000

CS ÚRS 2023 01

32*1,1 35.200
Součet 35,200

15 R 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m * 0,535 692,21 370,33 1,00009 136

Celkem 69 845,06



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IC: 25281861, DlČ:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, lC:70889546 Dl ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: protipožární dveře

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje doplnit do únikové cesty schodiště požární uzávěr. V projektové 
dokumentaci není řešeno.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 30

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

16 674,66 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16 674,66 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: Q0 .ť ^o^f

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor sťavebníka
Martin Hynek
Datum: ^^^^—



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.30 prtipož. dveře, dozdivka

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

DPH

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 245,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 5 131,81 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 9 297,35 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 16 674,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 16 674,66
% Základ daně DPH celkem

Režim přeneseni daňové povinnosti:

Daň odvede zákazník.

snížená 12,0

základní 21,0 16 674,66

Cena s DPH 16 674,66

E Prípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.30 prtipož. dveře, dozdivka

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 16 674,66

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 859,68

1 R 342256363RT1
Příčka z tvárnic pórobetonových ti. 100 mm příčkovk 
P2-500, 500x200x100 mm m2 5.61Í 688,0C 3 859,6! 1,00001

34

3,3*3,4/2 

Součet

5,610

5,610

64 Výplně otvorů 12 346,51
2 R 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,001 853,41 853,41 2,00001 60

3 SLD
SLD.0023692.U
RS

včelová zárubeň YHKT rozměru 90/197, 210cm šířk 
11-15cm s protipožární úpravou kus tooc 2 195,7i 2 195,71 0.7600C

CS ÚRS 2023 0-

4 R 61160104R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé kus 1,001 9 260,01 9 260,01 1,00001 119

5 R 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 r l 0,011 2 075,0’ 37,31 1,00001 120

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 456,46

6 013 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVl 
pro zavázáni příček ti do 100 mm m 3,301 138,3!

456,41]

0,76001
CS ÚRS 2023 0-

99 Staveništní přesun hmot 12,01
7 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošenír 0,03- 364,01 12,0*| 1,00001 82

Celkem 16 674,66

Strana l z I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ 25281861, DIČ:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO: CZ7 0889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: oprava venkovních ostění a doplnění parapetů

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje doplnit spárování ostění a opravit připojovací spáru po výměně 
plastových oken. V projektové dokumentaci není řešeno.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 31

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

158 155,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

158 155,23 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^p. C <2 °^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

A
1

2

3

4

5

6

7

20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Královéhradecký kraj

Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

JKSO

Hlavni budova EČO

ZL č.31 oprava venkovního ostění a parepety Místo

IČO DIČ

ASJ s.r.o.

CZ7088954670889546

25281861 CZ 25281861

DneRozpočet číslo

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady

HSV

PSV

'M'

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

ZRN (ř. 1-6)

HZS

37 810,24

60 390,91

13 168,48

111 369,63

46 785,60

B
8

9

10

11

12

21

Doplňkové náklady

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN (ř. 8-11)

Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

0,00

0,00

0,00

0,00

C
13

14

15

16

17

18

19

22

CZ-CPV

Počet Náklady /1 m.j.

Náklady na umístění stavby

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Projektové práce

Zařízení staveniště

D Celkem bez DPH 158 155,23
DPH Základ daně DPH celkem

Režim přeneseni daňové povinnosti:

snížená 12,0

základní 21,0

Dan odvede zákazník.

Cena s DPH

158 155,23

158 155,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.31 oprava venkovního ostění a parepety

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

1,25-30*0.25 9,375
Součet 9.375

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 84 595,84
R 289903112R00 Vysekáni spár nad 3 cm zdivá řádkového do 20 cm m2 21,135 294,00 6 213,69 0,70000 26

(1,85+1,25+1,85)*0,15*22"velka okna jižní fasáda
(2,5+1 ,25+2,5)*2*0,15"dvere

(1,2+0,85+1,2)*6‘0,15''malá okna

Součet

16,335
1,875

2,925

21,135

2 R 627452911RT2
Spárování starého zdivá z lom. kamene do hl. 8 cm 
spárovací maltou pro kameně zdivo m2 21,135 500,00 10 567,50 1,00000

57

(1,85+1,25+1,85)‘0,15*22“velka okna jižní fasáda
(2,5+1.25+2,5)*2*0,15"dvere
(1,2+0 85+1,2)‘6‘0,15"malá okna

Součet

16,335

1,875

2,925
21,135

3 R 967042713R00 Odsekáni zdivá plošné z kamene, betonu tl. 15 cm m2 9,375 1 924,00 18 037,50 1 00000 74

1,1*0,25*30

Součet

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 460,63

4 013 965045111
Bouráni potěrů cementových nebo pískocementových ll 
do 50 mm pl do 1 m2 m2 9,375 155,80 1 460,63 0,76000

CS ÚRS 2023 01

1,25*0,25*30 9,375

Součet 9.375

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 388,23
5 R 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,359 25,00 108,98 1,00000 155
6 R 979083112R00 'Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 0,439 314,00 137,85 1,00000 156

7 R 979990112R00
Poplatek za uložení suli - obal, kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302 1 0,439 2 600,00 1 141,40 1,00000

152

HZS Hodinové zúčtovací sazby 46 785,60

8 HZS HZS1312
Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér Úprava 
stávajících ostění oken hod 120,000 389,88 46 785,60 0,76000

CS ÚRS 2023 01

4*30 120,000

Součet 120,000

99 Staveništní přesun hmot 142,69

9 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,392 364,00 142,69 1,00000
82

PSV Práce a dodávky PSV 73 559,39

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 73 559,39

10 782 782631313
Montáž obkladu parapetů z nepravidelných řezaných 
desek z kamene do malty tl přes 30 do 50 mm m2 8,250 1 915,20 15 800,40 0,76000

CS ÚRS 2023 01

8,250

8,250

11 583 58382199 deska parapetní pískovcová tl 40mm do 0,48m2 m 38,115 1 464,00 55 800,36 1,00000 CS ÚRS 2023 01

30*1,1*1,1 36,300

Součet 36,300

12 782 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v 
do 6 m t 3,450 567,72 1 958,63 0,76000

CS ÚRS 2023 01

Celkem 158 155,23



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu:

Zhotovitel:

Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 
v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem__________
ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ 25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DI ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: výměna ocelové zárubně

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje vyměnit stávající zkorodovanou ocelovou záruben do WC vč 
úpravy dlažby. V projektové dokumentaci není řešeno.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 32

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

14 040,54 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

14 040,54 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

J změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka
Datum: 1/Z to^^/

Za zhotovitele: ,
Jiří Švul
Datum: :

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický/dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavní budova

ZL £.32 výměna ocel, zárubně

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 4 491,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 8 112,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

5

6

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 1 437,35 11 0,00 16 Provozní vlivy

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 14 040,54 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 211 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 14 040,54
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 14 040,54

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 14 040,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.32 výměna ocel, zárubně

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:
Zpracoval:
Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 14 040,54

3 Svislé a kompletní konstrukce 860,00

1 R 342256363RT1
Příčka z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm příčkovka P2 
500, 500x200x100 mm m2 1,250 688,00 860,00 1,00000 34

(2+1+2)-0.25 1,250

Součet 1,250

64 Výplně otvorů 6 135,67
2 R 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 2,000 853,40 1 706,80 1,00000 60

1"1.2 1,000
1"1.33 1,000

Součet 2.000

3 SLD
SLD0028692.UR
S

ocelová zárubeň YHKT rozměru 90/197, 210cm šířky 11- 
15cm kus 2,000 2 195,76 4 391,52 0.76000

CS ÚRS 2023 01

4 R 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,018 2 075,01 37,35 1,00000 123

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 236,37

5 013 973032863
Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z 
dutých cihel nebo tvárnic tl do 150 mm m 9,800 126,16 1 236,37 0,76000

CS ÚRS 2023 01

(2*0.9*2)*2 g,800

Součet 9,800

96 Bouráni konstrukci 1 385,57
6 R 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,600 384,88 1 385,57 1,00000 77

0,9*2*2 3,600

Součet 3,600

99 Staveništni přesun hmot 22,93

7 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,063 364,00 22,93 1,00000 82

M65 HZS 4 400,00

8 R 909 R00
Hzs-nezmeritelne stavební prače demontáž a zpětná 
monáž krytiny h 10,000 300,00 3 000,00 1,00000

149

783 Nátěry 1 400,00
9 R 783122110R00 Nátěr syntetický OK “A" dvojnásobný m2 4,000 350,00 1 400,00 1,00000 137

Celkem 14 040,54



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281 861, DI Č: CZ2528 1 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, lC:70889546 Dl ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: změna tl. Izolace podlahy

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu potřebné změny tl. Izolace podlahy v 1 PP je odečtena síla izolantu z PD a 
přičtena skutečná síla izolantu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 33

Cena méněprací bez DPH:

- 8 255,57 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 8 255,57 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

J změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele^^^^^>^««Dr^^^
Jiří Švub
Datum: 1

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře
a administrativní budově 

Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ CZ25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 D1ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: odpočet impregnace

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele nebyla provedena impregnace pískovcového soklu 
budovy.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 34

Cena méněprací bez DPH:

- 359 244,82 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 359 244,82 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: 10. - ^^^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum: ■>

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.34 odpočet impregnace

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A
1

2

3

4

5

6

7

20

Základní rozp

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

. náklady

-359 244,82

B
8

9

10

11

12

21

Doplňkové

Práce přesčas 

Bez pevné podl.

Kulturní památka

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístění s

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

tavby

ZRN (ř. 1-6)

HZS

-359 244,82 DN (ř. 8-11)

Kompl. činnost

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -359 244,82
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní 21,0 -359 244,82

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -359 244,82

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.34 odpočet impregnace

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:
Zpracoval:
Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV -359 244,82

62 Úpravy povrchů vnější -359 244,82
I io|* |620401162R00 |Nátěr hydrofobizačni 2x |m2 | -780,96?| 460,oo| -359 244,82| 1,00000| 53 |

Celkem -359 244,82



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavn 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře
a administrativní budově 

Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ2 528 1 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 Dl ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: odpočet impregnace, rezerva, stěhování

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele se neprovedla impregnace pískovcového soklu, byly odečteny 
revizní dvířka které nebylo třeba osazovat a přičteno vystěhování sklepa archívu před 
zahájením sanací.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 35

Cena méněprací bez DPH:

- 70 909,64 Kč

Cena víceprací bez DPH:

36 685,66 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 34 223,98 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

IČ:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický,dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

o<sir<!iL.e SBieremcH piuMui v nravui a aunIIIIIStratlQIH 

budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad 
1 a Kom

Administrativní budova

ZL č.35 odpočet impregnace, mřížek, rezerva,stehování

JKSO

EČO

M ísto

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklai CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -336,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2i Montáž -66 823,04 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

7
PSV Dodávky 3 271,81 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 4 239,57 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Jodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř.1-6) -59 648,26 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 25 424,28 21 Kom pl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 0 Celkem bez DPH -34 223,98
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

(snížená 12,0
í základní 21,0 -34 223,9(

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -34 223,98------- ।----------------------------------------— ----------------
E i Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

'výhod není



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č.35 odpočet impregnace, mřížek, rezerva,stehován i

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: ASJ s.r.o. Zpracoval:

Místo: Datum: 13.2.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV -45 485,36

711 Izolace proti vodě -3 750,00
1 R |711409111RRR Montáž rohože 03 |ks -1,000| 3 750,04 -3 750,0(| 1,0000(| 92

3 Svislé a kompletní konstrukce -12 550,00

2 R 28653022.AR
Podlahová vpusť z PP se svislým vývodem d 50 mr 
O10 kus -3,000 2 900,0( -8 700,0( 1,0000(

33

3 R 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 ml kus -1.00C 250,0( -250,0( 1,0000(
30

4 R 342263410RRR Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2 kus -3,000 250,0( -750,0( 1,0000( 31

5 R 553476564RR
Dvířka revizní do zdivá 600x1000 pozink, včetně 
montáže kus -1,000 1 100,0( -1 100,0( 1,0000(

35

6 R 553476572R
Dvířka revizní do zdivá 300x300 mm,tl.12,5 mm do 
vlhkého prostředí kus -1.00C 800,0( -800,0( 1,0000(

37

7 R 553476595R
Dvířka revizní do SDK 400x400 mm,tl.12,5 mm suct 
prostředí kus -1,000 950,0( -950,0( 1,00001

38

62 Úpravy povrchů vnější -38 241,64
I 8|R 620401162R00 |Nátěr hydrofobizační 2x m2 -83,134 46O,oJ -38 241,6<| 1.00004 52

Dokončovací konstrukce na 
95 pozemních stavbách -2 468,00

9 R 953942421RRR
Osazeni rámu velikosti do 1000 x 1000 mm včetně 
dodání rámu Z3 kus -1,000 2 468.0C -2 468,0( 10,00001

70

728 Vzduchotechnika -3 900,00
I IO|R 27251101RR Rohož čistící 1080x580x30 ks -1,ooc| 3 9OO,O4 -3 9OO,O4 1,0000(| 112

ON Ostatní náklady -10 000,00

11 R 005261030R Finanční rezerva
Soub 
oř -1,000 10 000,0( -10 000,0( 1,0000(

167

HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 424,28

12 HZS HZS1292
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - vyklizen 
sklepa hod 81,00( 313.8E 25 424,2 : 0,76001

CS ÚRS 2023 0

3*9*3 81,000

Součet 81,000

PSV Práce a dodávky PSV 11261,38
Dokončovací práce - obklady z 

782 kamene 11 261,38

13 782 782631313
Montáž obkladu parapetů z nepravidelných řezanýcl 
desek z kamene do malty tl přes 30 do 50 mm m2 5.88C 1 915,2( 11 261,31 1 0,7600(

CS ÚRS 2023 0-

(6+2.4)*0.7 5,880

Součet 5,880

Celkem -34 223,98



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativn 

v Městské nemocnici, a s. ve Dvoře Králové nad Labe
budově 

m
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ: CZ 25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČ0:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: změny UT

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele byla stávající otopná tělesa v havarijním stavu vyměněna za 
nová tělesa, stávající tělesa doplněna novými konzolami, připojovací ocelové potrubí 
odečteno a nové potrubí provedeno v mědi. Tyto úpravy projektová dokumentace 
neřešila.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 36

Cena méněprací bez DPH:

- 135 848,82 Kč

Cena víceprací bez DPH:

121 094,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 14 754,42 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^,^^0^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavní budova

ZL č.36 UT

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 1 480,48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

Montáž 1 243,36 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 549,08 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy

Montáž -42 799,54 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -39 526,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 24 772,20 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -14 754,42
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 -14 754,42

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -14 754,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.36 UT

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 2 723,84

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 723,84

1 011 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev kus 16,000 79,80 1 276,80 0,76000 CS ÚRS 2023 01

2’2"mč1,23 4.000

1 *2"mč 1,25 2,000
2*3"mč 1,26 6,000

2*2"mč 1,34 4,000

Součet 16,000

2 423 42392870 konzola 100/100-27 otvor D 11mm kus 16,000 90,44 1 447.04 0,76000 CS ÚRS 2023 01

723 Vnitřní plynovod -135 848,82
3 R 723150304R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6 m -250,000 476,67 -119167.50 1.00000 95

4 R 723150801R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 m -181,200 84,73 -15 353.08 1,00000 96

-250+68,8 -181,200

Součet -181,200

5 R 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t -1,905 697,24 -1 328,24 1,00000197

PSV Práce a dodávky PSV 118 370,56

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 33 887,47

6 731 733191924 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus 12.000 244,72 2 936,64 0,76000 CS ÚRS 2023 01

2"1,22 2,000

2"1,25 2,000

2"1,26 2,000

2"1,33 2,000

2"1.34 2,000

2"1,35 2,000

Součet 12,000

7 731 733191925 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 kus 8,000 286,52 2 292,16 0.76000 CS ÚRS 2023 01

4"1,42 4,000

4 4,000

Součet 8,000

8 731 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 24.900 319,20 7 948,08 0,76000 CSÚRS 2023 01

2+3,5+12,8+2,4+4,2"1.22+1.23+1.25+1,4+1.35+1.34+1.3
3 24,900
Součet 24,900

9 731 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm m 16,700 365,56 6 104,85 0.76000 CS ÚRS 2023 01

3+2+4+3,5+4,2"1.22+1.23+1.25+1.4+1.35+1.34+1.33 16,700

Součet 16,700

10 731 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 22,200 433,96 9 633,91 0,76000 CSÚRS 2023 01

6,4+15,8"1.22+1,23+1.25+1,4+1.35+1.34+1.33 22,200

Součet 22,200

11 731 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm m 5,200 720,48 3 746,50 0,76000 CS ÚRS 2023 01

5,2 5,200

Součet 5.200

12 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 68,800 17,81 1 225,33 0,76000 CS ÚRS 2023 01

24,9+16,7+22,2+5 68,800

Součet 68,800

734 Ústřední vytápění - armatury 16 943,98



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.36 UT

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

12"1,33+1,35+1.42+1,42+1,41 + 1,44+1,06+1,23+1,26

Součet

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

13 731 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity pres G 1/2 
do G 1/2 kus 5,000 79,80 399,00 0.76000 CS ÚRS 2023 01

14 731 734221544
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 
PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání ikus 5,000' 276,64 1 383,20 0,76000 CS ÚRS 2023 01

75 GCM GCM.R422X133
Termostatický ventil, přímý s ruční hlavou, gumové 
těsnění, R422TG, 1/2" kus 5,000 298,42 7 492,10 0,76000 CS ÚRS 2023 01

16 731 734261402.GCM
Armatura připojovací Giacomini R384 rohová G 1/2x18 
PN 10 do 110°C radiálorú typu VK kus 12,000 851,15 10 213,80' 0,76000 CS ÚRS 2023 01

12,000

12,000

17 731 734261412.GCM
Sroubení regulační Giacomini R14TG radiátorové rohové 
G 1/2 bez vypouštění kus 12,000 287,99 3 455.88 0,76000 CS ÚRS 2023 01

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 766,91

18 731 735152575.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 
600/800 mm výkon 1343 W kus 2,000 7 573,53 15 147,06 0,76000 CS ÚRS 2023 01

19 731 735152579.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 
600/1200 mm výkon 2015 W kus 2,000 9 268,60 18 537,20 0,76000 CS ÚRS 2023 01

20 731 735152591.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 
900/400 mm výkon 925 W kus 1,000 7 337,05 7 337,05 0,76000 CS ÚRS 2023 01

21 731 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 44,000 23,26 1 023,44 0,76000 CS ÚRS 2023 01

22 731 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 420,448 1.72 722,16 0,76000 CS ÚRS 2023 01

HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 772,20

23 HZS HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 45,000 424,84 19 117,80 0,76000 CS ÚRS 2023 01

24 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 20,000 282.72 5 654.40 0,76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem -14 754,42



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavn 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře
a administrativní budově 

Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s .r.o., 503 1 2 Sv ětí 8, IC: 25281 86 1, Dl Č: CZ2528 1 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj lC:70889546 Dl CO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: rezerva

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele byla provedena kamerová zkouška na stávajícím kanalizačním 
vedení. Finanční rezerva byla odečtena. Potřebné kamerové zkoušky projektová 
dokumentace neřešila.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 37

Cena méněprací bez DPH:

- 50 000,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

22 680,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 27 320,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: ^^^f^ 
Ing. Libor Žilka —
Datum: ^

Za zhotovitele 
Jiří Švub 
Datum:

IČ

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 

.1
Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnicí, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.37 rezerva

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž -40 000,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 12 680,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -27 320,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -27 320,00
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21.0 -27 320,00

Daň odvede zákazník.

61
Cena s DPH -27 320,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.37 rezerva

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:
Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

ON Ostatní náklady -40 000,00

1 R 005261030R Finanční rezerva
Soub 
or -1,000 50 000,00 -50 000,00 1,00000 164

2 R 005261034R
pronájem klontejneru ( ^•‘Í ^» v J Soub 

oř 1,000 10 000,00 10 000,00 0,76000 CS ÚRS 2023 01

M Práce a dodávky M 12 680,00
Montáže technologických zařízeni pro

22-M dopravní stavby 12 680,00

3 922 220731051 Provedeni kamerové zkoušky s montáží kus 2,000 6 340,00 12 680,00 0,76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem -27 320,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavn 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře
a administrativní budově 

Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ CZ25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ 70889546 DI ČO: CZ708 89546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: Zdravotní technika
Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele byla provedena montáž s dodání ochrany rohů a stěn před 
otěrem, madel, držáků toaletního papíru, mýdelníků, dezinfekce, zásobníků na 
ručníky. Zařizovací předměty vadné byly nahrazeny o nové rohové ventily, 
stojánkovou baterii, montáž a demontáž stávající sprchové vaničky. Bylo nutné pro 
nové invalidní umyvadlo připojit vodovodní potrubí. Pro zachycení srážkové vody před 
bočním vstupem do prádelny se musel zvětšit odvodňovací žlab. Tyto práce 
projektová dokumentace neřešila.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 38

Cena méněprací bez DPH:

- 00,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

75 209,11 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

75 209,11 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Dat^:^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

IČ:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ní

NÍ

NÍ

ot

Pr

Zh

Zp

szev stavby

azev objektu

izev části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.38 zt

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

íjednatel 

ojektant 

otovitel 

racoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

CZ-CPA13.02.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady Z1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 38 058,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 12 721,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 19 339,97 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 70 120,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 5 088,96 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 75 209,11
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přeneseni daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 75 209,11

Daň odvede zákazník.

IČJ
61

Cena s DPH 75 209,11

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.38 zt

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

14+4

Součet

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 38 058,38

5 Komunikace 14 000,00

48 R 597093111RS1
Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600 
můstkový rošt litina kus 4,000 3 500,00 14 000,00 1.00090

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 058,38

47 011 953966121

Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí 
hmoždinek včetně rohových a ukončovacích 
systémových profilů m 48,310 498,00 24 058,38 0,76000 CS ÚRS 2023 01

4*2"1,39 8,000

5*2"1.35 10,000
3,3*3+1.23*3 13,590

5,04*3+0,8*2"rohy 16,720

Součet 48,310

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 076,29
36|R 725210913R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 2 stoj.ventily kus 2,000 2 000,00 4 000,00 1,000001100

1"1,37 1,000

1"1,34 1,000

Součet 2,000

32 721 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur
soub 
or 1,000 129,96 129,96 0,76000 CS ÚRS 2023 01

1"1,36 1,000

Součet 1,000

44 721 725291641
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo 
sprchové 750 x 450 mm

soub 
or 2,000 1 178,00 2 356,00 0,76000 CS ÚRS 2023 01

45 721 725319111 Montáž dřezu ostatních typů
soub 
or 3,000 790,40 2 371,20 0,76000 CS ÚRS 2023 01

1"1,26 1,000

1"1,25 1,000

1"1,23 1,000

Součet 3,000

46 721 725800967 Výměna prodloužení G 1/2 kus 18,000 98,80 1 778,40 0,76000 CS ÚRS 2023 01

18,000

18,000

42 721 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 138,32 138,32 0,76000 CS ÚRS 2023 01

25 721 725241901 Montáž vaničky sprchové
soub 
or 1,000 1 763,20 1 763,20 0,76000 CSÚRS 2023 01

26 721 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)
soub 
or 1,000 2 014,00 2 014,00 0,76000 CS ÚRS 2023 01

27 721 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické 
mýdelník jednoduchý montáž

soub 
or 26,000 205,96 5 354,96 0,76000 CS ÚRS 2023 01

8"držák papíru 

6"mýdelníky 
6"dezinfekce 

6"na ručníky 
Součet

8,000

6,000

6,000

6,000

26,000

34 721 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou
soub 
or 14,000 167,96 2 351,44 0,76000 CSÚRS 2023 01

35 NVS NVS.CF300315 rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2” kus 14,000 72,70 1 017,80 0,76000 CS ÚRS 2023 01

37 721 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti
soub 
or 1,000 1 504,80 1 504,80 0,76000 CS ÚRS 2023 01

1"1,33

Součet

1,000

1,000

41 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
soub 
or 5,000 73,72 368,60 0,76000 CS ÚRS 2023 01



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.38 zt

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množslvi 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

39 721 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 5,000 253.84 1 269,20 0,76000 CS ÚRS 2023 01

38 721 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000 262,20 524,40 0.76000 CS ÚRS 2023 01

1"1,34 1,000

1”1.36 1,000

Součet 2,000

40 721 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m % 269,423 0,17 45,05 0,76000 CS ÚRS 2023 01

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 088,96

24 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 18,000 282,72 5 088,96 0,76000 CS ÚRS 2023 01

PSV Práce a dodávky PSV 5 074,44

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 008,68

30 721 721171906 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 125 kus 1,000 1 428,80 1 428,80 0,76000 CS ÚRS 2023 01

31 721 721171916 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 125 kus 1,000 579,88 579,88 0,76000 CS ÚRS 2023 01

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 065,76

10,7"prto umyvadlo 10,700

Součet 10,700

43 721 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 10,700 286,52 3 065,76 0,76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 75 209,11



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281 861, Dl Č: CZ25281 861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 D1 ČO: CZ70889 546

Změnový list vystavil: Jiří Svub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: sklad kyslík

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost objednatele nebyla provedena sádrokartonová příčka ve skladu pro kyslík 
ale pouze ochrana ocelového potrubí pro rozvod kyslíku.Tyto práce projektová 
dokumentace neřešila.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 39

Cena méněprací bez DPH:

- 7413,80 Kč

Cena víceprací bez DPH:

5 631,60, Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 1 782,20 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: ^t/~ '20'^

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

1

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.39 sklad kyslík

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Zál

1 HSV

2

3 PSV

4

5 "M"

6

7 ZRN (ř

20 HZS

(ladní rozp

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

1-6)

. náklady

-7 413,80

-7 413,80

5 631,60

B Doplňkové

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

—

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -1 782,20
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní 21,0 -1 782,20

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -1 782,20

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.39 sklad kyslík

Objednatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:
Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

3 Svislé a kompletní konstrukce -7 413,80
1 R 342263527RRR Revizní dvířka do SDK příček, 700x900 mm kus -1,000 1 300,00 -1 300,00 1,00000 33

2 R 347013215R00 Předstěna SDK,tL67,5mm.1x ocel.kce CD,2xMA 12,5mm m2 -5,558 1 100,00 -6 113,80 1,00000 35

PSV Práce a dodávky PSV 5 631,60

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 631,60

3 HZS HZS2132
Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný - ochranná 
rozvodu pro kyslík hod 15,000 375,44 5 631,60 0,76000

CS ÚRS 2023 01

Celkem -1 782,20



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40
Název projektu: Sanace suterénních prostor v Mávni a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 D ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 13.02.2024

Předmět změny: doplnění chodníku

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Pro provedení sanace 1 PP bylo nutno rozebrat větší část chodníku než předpokládal 
projekt. Do změnového listu byla doplněna skutečná výměra.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 40

Cena méněprací bez DPH:

- 00,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

39 148,49 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

39 148,49 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

lO:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.40 chodník

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 599,04 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 36 549,45 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV

4

Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M"

6

Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 39 148,49 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 39 148,49
DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0

základní 21,0 39 148,49

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 39 148,49

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.40 chodník

Objednatel. Královéhradecký kraj

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

Místo:
Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 22 497,69

1 Zemni práce 7 587,93
1 R 113106231 R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 23,000 95,00 2 185,00 1,00000 1

164"skutečnost 164,000

-141 "z rozpočtu -141,000

Součet 23,000

2 R 113107620R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené II.20 cm m2 23,000 209,00 4 807,00 1,00000 2

23 23,000
Součet 23.000

3|R 938901101R00 Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu m2 23.000 25,91 595,93 1,00000 64

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 349,84

4 221 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm m 131,000 86,64 11 349,84 0,76000 CS ÚRS 2023 01

99 Staveništni přesun hmot 3 559,92

5 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 9,780 364,00 3 559,92 1,00000 82

PSV Práce a dodávky PSV 16 650,80

5 Komunikace 16 650,80
I 6 R 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 23,000 316,00 7 268,00 1,00000 40

164"skutečnost 164,000

-141 "z rozpočtu -141,000

Součet 23,000
I 7|R 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 28,000 222,60 6 232,80 0,70000 42

28 28,000
Součet 28,000

8 R 59245300R Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8 doplnění m2 9,000 350,00 3 150,00 1,00000 44

Celkem 39 148,49



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 2 337 116 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 13,98 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

16 719 882,05

Kč bez DPH

− 723 232,81

− 163 703,15

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 032 162,07 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 2 032 162,07

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 163 703,15

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 723 232,81

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 804 529,98

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

2 337 115,71
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově v Městské nemocnici, a.s. ve 

Dvoře Králové nad Labem

Název veřejné zakázky:

16 719 882,05

stavební práce

Kč bez DPH

+ 1 192 692,16Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 7 061,15
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5) + 303 995,29

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 339 893,57

Méněpráce (k odst. 4) − 804 529,98

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 532 585,73
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 311 056,44

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 16 719 882,05

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 9,69 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 643 888,86 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -160 641,12

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 804 529,98 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

19 064 861,47

18 904 220,35

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 2 032 162,07

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 311 056,44

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 723 232,81

Kč bez DPH

1 619 985,70
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing. Libor Žilka

18 904 220,35Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

16 719 882,05

16 719 882,05

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\11_dodatek č. 2\3_dodatek k podpisu\Dodatek č. 2.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\11_dodatek č. 2\3_dodatek k podpisu\ZL SOUHRN DLE PARAGRAFŮ.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\11_dodatek č. 2\3_dodatek k podpisu\Změnové listy_rev.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\11_dodatek č. 2\3_dodatek k podpisu\změny závazků ze smlouvy 2023 _dod č.2.pdf

		2024-06-20T10:54:54+0200
	Jiří Švub


		2024-06-25T08:37:46+0000




